

ПРИКАЗ

<u>~31, 0 pm lopel 20 21.</u>

г. Москва

Содержание: О создании совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

В соответствии с п.п. 2.1.1, 2.1.5, 2.1.7 Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и на основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 27 октября 2023 года, протокол № 09/23

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» разовый совет по защите диссертации на соискание ученой степени доктора наук (далее по тексту совет) Гавриловой Юлией Викторовной по специальности 5.9.8 «Теоретическая, прикладная и сравнительно-сопоставительная лингвистика» (филологические науки). Тема диссертации «Основные тенденции развития современной британской науки о языке».
- 2. Назначить председателем совета доктора филологических наук, профессора Бирюкову Евгению Викторовну.
- 3. Присвоить совету шифр МЭИ.002Р.

Ректор

frank

Н.Д. Рогалев